Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou 

e ele sanciona e promulga a seguinte,  

L E I: 

Art. 1º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir um 
crédito adicional especial, até o limite de R$ 149.288,31 (cento e quarenta e nove mil, duzentos e 
oitenta e oito reais e trinta e um centavos), a saber: 

Ficha Categoria Econômica Proj/Ativ Setor Suplementar 
 3.3.90 -30 Material de Consumo 2143 02.04.11 Cultura   30.000,00 

3.3.90 -31 
Premiações Culturais, Artísticas, 
Cientificas, Des   2143 02.04.11 Cultura   99.288,31